令和 4 年 3 月 8 日

お客様各位

豊田信用金庫

「まん延防止等重点措置」再延長に伴う

休日ローンプラザの休止についてのお知らせ

新型コロナウイルス感染症の増加、及びまん延防止等重点措置が再

延長されたことを受け、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

土曜日に実施している下記 2 ヶ所の休日ローンプラザを、まん延防

止等重点措置期間終了の令和 4 年 3 月 19 日(土)まで休止させて頂

きます。

 ローンプラザ杁ヶ池 (杁ヶ池支店内)

 ローンプラザ土橋  (土橋支店内)

上記に伴い「杁ヶ池支店」及び「土橋支店」の貸金庫につきまして

も、土曜日のご利用が出来なくなります。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力を何卒

お願い申し上げます。

 本店相談プラザ

本店相談プラザについては、今後も土曜日の相談業務を実施し、

貸金庫についてもこれまで通りご利用頂けます。

以上